
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Využití projektové metody při realizaci poslechových činností na MŠ
Jazyk práce: čeština

Student: Lenka Klinerová
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Učitelství pro mateřské školy
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PhDr. Hurníková Kateřina, Ph.D.
Oponent(i): prof. PaedDr. Nedělka Michal, Dr.

Předseda komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D.
Členové komise: PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D.

PhDr. Kateřina Hurníková, Ph.D.
doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc.

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Studentka na úvod obhajoby zdůvodnila volbu tématu, pokračovala s

nastíněním teoretické části a následně přešla k prezentaci praktické části,
kteou realizovala formou experimentu (příprava 3 vzdělávacích projektů),
pozorování a dotazníku.

V průběhu obhajoby byly položeny tyto otázky:
1. Domníváte se, že v MS by bylě byýt realizovány i dlouhodobější
projekty?
2. Objasněte zaměření vzdělávacích cílů ve vámi realizovaných
projektech?
3. Z čeho by učitelka měla vycházet při přípravě projektu?
4. Čeho by se učitelka malě vyvarovat při realizaci vzdělávacího projektu?

Studentka reagovala na připomínky oponenta i vedoucího práce a
zodpověděla velmi dobře položené otázky členů komise.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

